ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 г. №95-о

г. Чита

1слении на обучение по программам ординатуры на места в рамках контрольных цифр п

"В соответствии с Приложением № 851 к приказу Министерства образования и науки
Российской Федерации № 544 от 29 мая 2015 г., с Приложением № 41 к приказу
Министерства здравоохранения Российской Федерации № 322 от 27 мая 2016 г., с
Правилами приема граждан на обучение по основным профессиональным образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки кадров высшей квалификации в
оплинатупе в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России (утвег>жленьт решением Учёного Совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на обучение по программе ординатуры в рамках контрольных
цифр приёма следующих поступающих по специальностям:

№п.п ID
Результаты

вступительных
испытаний (баллы)

Индиви
дуальные

достижения

Специальность «Акушерство и гинекология»
1 . 158-146-308 71 88 30

Специальность «Инфекционные болезни»
2. 173-251-939 68 97 2
3. 160-016-775 25 96 35
4. 153-850-232 56 90 0
5. 139-693-118 00 93 125

Специальность «Неонатология»
6. 170-223-206 10 80 0

Специальность «Фтизиатрия»
7. 126-305-598 45 76 0

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА
Ректор, д.м.н., доцент Зайцев Д.Н.